10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
新商品ニュース
Dサブコネクタ　SMTタイプ
XM3K-N/XM3L-N
表面実装に対応した
9極、25極Dサブコネクタ
•表面実装タイプなので、基板裏面への部品実装が可能。
•基板との位置決めボスにより的確な基板上への実装が可能。

XM3K-N/XM3L-N
2 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
形式構成
形XM3K-N Dサブコネクタ プラグ
外形寸法 （単位：mm）
種類 （無印（受注生産機種）の納期についてはお取引商社にお問い合わせください。）
＊梱包形態はリールになります。
極数 付属品 固定具なし・取付穴M3 固定具なし・
取付穴#4-40 UNC 固定具あり・M3 固定具あり・#4-40 UNC 最小梱包単位（個）
＊
9 形XM3K-0912-02N 形XM3K-0912-03N 形XM3K-0912-12N 形XM3K-0912-13N 160
25 形XM3K-2512-02N 形XM3K-2512-03N 形XM3K-2512-12N 形XM3K-2512-13N 160
形XM3 N
① ② ③ ④ ⑤
--
①タイプ
K：プラグ
L：ソケット
②極数
09：9極
25：25極
③めっき仕様
1：金めっき
④端子形状
2：L形SMT端子
⑤固定具の仕様
02：固定具なし
（取付穴M3）
03：固定具なし
（取付穴#4-40 UNC）
12：固定具あり
（固定具ねじM3）
13：固定具あり
（固定具ねじ#4-40 UNC）
 マークの商品は、2次元CAD図面・3次元CADモデルのデータをご用意しています。